[image: image1.jpg]

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

	16.06.2011 г.                                                                                        № 2018
                                                                              г. Барнаул

	О проведении семинара

«Творческая дача -2011»

С целью распространения инновационного опыта педагогической и управленческой деятельности, подготовки к проведению краевого конкурса «Учитель года Алтая -2012»
п р и к а з ы в а ю:

1. Совместно с Алтайской краевой общественной организацией Клуб «Учитель года Алтая» провести  с 26 по 29 июня 2011 года на турбазе «Уба» Алтайского района семинар «Творческая дача - 2011» по теме «Образовательное пространство как условие саморазвития и самореализации личности».

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием, руководителям краевых государственных образовательных учреждений предоставить возможность участия в данном мероприятии педагогическим и руководящим работникам (Приложение 1).

3. Ответственность за организацию и проведение семинара возложить на главного специалиста управления Калашникову И.А. и председателя АКОО Клуб «Учитель года Алтая» Абросимову А.К. (по согласованию).
4.Начальнику автохозяйства (Афанасьев В.В.) обеспечить транспортное обслуживание семинара.

5. Централизованной бухгалтерии (Архипова Т.Г.) оплатить транспортные расходы на проведение данного мероприятия.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Ю.Г. Абдуллаева.

	Заместитель Губернатора Алтайского края, начальник управления
	Ю.Н. Денисов

Калашникова Ирина Анатольевна, 63-17-34
Приложение 1
Список участников семинара «Творческая дача – 2011»

1. Морозова Ирина Александровна, учитель истории и обществознания МОУ «Мирная СОШ» Зонального района;
2. Эмекова Светлана Алексеевна, учитель русского языка и литературы КГОУ "Бийский лицей-интернат Алтайского края";
3. Мишакова Ольга Васильевна, учитель литературы и риторики КГОУ "Бийский лицей-интернат Алтайского края";
4. Пивоварова Татьяна Николаевна, учитель русского языка КГОУ "Бийский лицей-интернат Алтайского края";
5. Чеканова Наталья Викторовна, заместитель директора МОУ «СОШ №5№ г.Бийска;
6. Троян Нина Васильевна, учитель русского языка и литературы МОУ "Воеводская СОШ" Целинного района;
7. Черненко Елена Витальевна, учитель технологии МОУ «Марушинская сош» Целинного района
8. Князев Виталий Михайлович, директор МОУ «Марушинская сош» Целинного района;
9. Князева Лариса Михайловна, учитель математики МОУ "Марушинская сош" Целинного района;
10. Седых Нина Ивановна, учитель начальных классов МОУ «Целинная сош №2» Целинного района;
11. Наливкина Светлана Викторовна, учитель технологии МОУ «Целинная сош №1» Целинного района;
12. Сенчак Олеся Васильевна, заместитель директора МОУ «Целинная сош №1» Целинного района;
13. Маклакова Любовь Геннадьевна, главный специалист комитета по образованию по методической работе Целинного района;
14. Шевчук Оксана Анатольевна, учитель начальных классов МОУ «Побединская сош» Целинного района;
15. Харченко Вадим Сергеевич, учитель физкультуры МОУ «Еландинская сош» Целинного района;
16. Хороброва Наталья Витальевна, педагог-психолог МОУ "Воеводская сош" Целинного района;
17. Копылова Марина Александровна, учитель начальных классов МОУ "Марушинская сош" Целинного района;
18. Махоткина Юлия Васильевна, учитель истории МОУ "Овсянниковская сош" Целинного района;
19. Рузавина Надежда Ивановна, педагог-психолог МОУ "Целинная сош №1" Целинного района;
20. Березовская Светлана Николаевна, учитель начальных классов МОУ "Целинная сош №1" Целинного района;
21. Колесникова Светлана Николаевна, учитель начальных классов МОУ "Целинная сош №2" Целинного района;
22. Грищенко Елена Геннадьевна, учитель начальных классов МОУ "Верх-Марушинская сош" Целинного района;
23. Пикалова Елена Александровна, директор МОУ "Верх-Марушинская сош" Целинного района;
24. Шабунина Лариса Владимировна, директор МОУ "Шалапская сош" Целинного района;
25. Панфилова Ирина Алексеевна, учитель начальных классов МОУ "Гоноховская средняя общеобразовательная школа имени Парфёнова Е.Е." Каменского района;
26. Землянцева Ирина Алексеевна, заместитель директора МОУ "Попереченская СОШ" Каменского района;
27. Слышова Светлана Степановна, учитель начальных классов МОУ «СОШ №14» г. Яровое;

28. Билан Татьяна Яновна, учитель английского языка МОУ «Шипуновская СОШ им. А.В.Луначарского» Шипуновского района;
29. Бочаров Алексей Юрьевич, учитель истории и обществознания МОУ «Новичихинская СОШ» Новичихинского района;
30. Кузьмин Юрий Викторович, учитель истории МОУ «Новоозёрская СОШ» Тальменского района;
31. Попова Ольга Владимировна, директор МОУ "Бродковская сош" Павловского района;
32. Марухин Николай Петрович, учитель истории и обществознания МОУ «Малаховская СОШ» Косихинского района;
33. Любкин Сергей Владимирович, учитель физики МОУ «Михайловский лицей» Михайловского района;
34. Эдоков Тариэль Александрович, учитель истории и обществознания МОУ «Залесовская СОШ №1» Залесовского района;
35. Голубкова Татьяна Ивановна, учитель немецкого языка МОУ «Залесовская СОШ №1» Залесовского района;
36. Пашнёва Татьяна Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ "Майская СОШ" Романовского района;
37. Гетманов Сергей Владимирович, заместитель директора по информатизации МОУ «Лицей «Эрудит» г.Рубцовска;
38. Ерофеев Константин Владимирович, учитель информатики МОУ «Лицей «Эрудит» г.Рубцовска;
39. Карташова Ирина Викторовна, учитель русского языка МОУ "Первомайская ООШ" Родинского района;
40. Рубан Инна Анатольевна, учитель немецкого языка МОУ "Первомайская ООШ" Родинского района;
41. Волкова Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Переясловская ООШ» Топчихинского района;
42. Ясенева Ирина Олеговна, учитель МОУ «Усть-Калманская СОШ» Усть-Калманского района;
43. Жилинская Елена Игоревна, учитель иностранных языков МОУ "СОШ №118" г.Барнаула;
44. Абросимова Алла Константиновна, директор МОУ «СОШ №118» г.Барнаула;
45. Половникова Надежда Григорьевна, учитель начальных классов МОУ «СОШ №49» г.Барнаула;
46. Кондрашова Людмила Васильевна, учитель иностранного языка МОУ «Гимназия №22» г.Барнаула;
47. Екшибарова Наталья Александровна, заместитель директора МОУ «Гимназия №42» г.Барнаула;
48. Киселёв Алексей Владимирович, учитель физкультуры МОУ «Гимназия №22» г.Барнаула;
49. Ермоленко Марина Владимировна, учитель истории и обществознания МОУ «Гимназия №42» г.Барнаула;
50. Савилова Ирина Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей № 122» г.Барнаула;
51. Шершнёва Екатерина Тимофеевна, преподаватель русского языка и литературы ПУ №16 г.Барнаула;
52. Домнич Людмила Владимировна, ведущий специалист комитета по образованию Ленинского района г.Барнаула;
53. Колпакова Наталья Владимировна, директор КГОУ "Краевой центр психолого-медико-социального сопровождения "Семья плюс";
54. Цымбалюк Тамара Геннадьевна, заведующая отделом по сопровождению конкурсов АКИПКРО;
55. Пивень Валерий Викторович, методист отдела мультимедийных образовательных ресурсов АКИПКРО;
56. Юрданова Юлиана Викторовна, заместитель директора АНО ЦДО «Пилигрим – Т»;
57. Калашникова Ирина Анатольевна, главный специалист управления Алтайского края по образованию и делам молодёжи.
[image: image1.jpg]